АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023                                          с. Меньшиково	№81

О проекте бюджета Меньшиковского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.

            В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о  бюджетном процессе в Меньшиковском  сельсовете Венгеровского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 19.05.2023  №126, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Направить проект бюджета Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг. в Совет депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и в Ревизионную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.
          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить  на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                   Е.А. Ковтун